
社会
2025年7月11日 星期五 责编/关菁 美编/建隆 校对/惠琴

A03
智

慧

海

都

智 慧 海 都
968880

兹定于 2025年 7月 21日（星期一）上午 10时在中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn/）举
行房地产租赁权拍卖会。拍卖标的:福建省厦门市同安区、思明区共计9项房地产租赁权。上
述标的详见本公司网站。有意竞租者，请于2025年7月18日17时前将竞租保证金存入本公司
指定账户（以到账时间为准），并携带保证金缴款凭证及相关身份证明文件与本公司办理竞租
人登记手续★展示时间、地点：2025年7月15日-17日，标的物现场★联系电话：苏先生 18120887278、0591-87810107★联系地址：福建省福州市鼓楼区五四
路210号国际大厦20层★网址：http://www.fjhxpmh.com/★公司微信号：hxpmh1995

福建省海峡拍卖行有限公司 福建省海峡拍卖行有限公司厦门分公司 2025年7月11日

租
赁
权
拍
卖
公
告

声 明 公 告

拍卖公告
受委托，于 2025 年 8 月 1 日上午 10:00 时

在福州市五一北路 88号 4楼举行房屋租赁权
拍卖会：①福州市六一北路486号临街店面三
年租赁权，参考价 3200 元/月，保证金 3000
元。具体详情请来电咨询。

有意者应于 2025年 7月 31日 16：00前自
行将保证金存入指定账户并携带报名材料到
本公司办理竞拍报名登记手续。

看样时间：2025年7月16、17日。
报名时间截止至2025年7月31日16点止。
联系地址：福州市五一北路88号四楼。
联系方式：0591-87871390。

福建省恒通拍卖有限公司
2025年7月11日

拍卖公告
受委托，本公司定于 2025年 8月 1日上午

10时在中拍平台（paimai.caa123.org.cn）采用电
子竞价的拍卖方式举行拍卖会，通过公开竞价
确定买受人。拍卖标的为：福建省宁德市东侨
经济开发区天湖东路 9号(金城花苑)16 幢
401#-403#(268.84m2)三年期租赁权。参考
价：3629.34元/月。有意竞租者应于 2025年 7
月 31 日 17 时前自行将保证金存入指定账户
（以银行到账时间为准），并持有效证件和存款
回执办理竞买登记手续。★看样时间：2025年7月24日、25日★看样
地点：标的所在地★联系地址：福州市鼓楼区五
四路 239号 5层★联系电话：0591-87819755、
15959773545★网址：www.mtpm.com
福建省贸托拍卖有限公司 2025年7月11日

拍卖公告
受委托我司定于 2025年 7月 18日下

午 16时在福州市晋安区金强房屋公司 8
楼会议厅采用现场拍卖方式举行慈善公
益拍卖会。

拍卖标的：艺术品及书画。
请有意竞买人可于拍卖前一日 17时

前至我司办理竞买登记手续，即日起可看
样报名。
看样地点:晋安区金强房屋公司8楼
联系电话：0591-87871130、18750190547
联系地址：福州市五四路239号5楼

福建省思进拍卖有限公司
2025年7月11日

环评征求意见稿一次公示
现进行《福建省东山县澳角中心渔港

工程环境影响报告书（征求意见稿）》公开
并征求公众意见。报告书征求意见稿、公
众意见表请登录“福建环保网”（https://
www.fjhb.org/）搜索“澳角中心渔港”查阅
下载，纸质报告书查阅及公众意见反馈请
联系福建省东山县澳角渔港开发有限公
司，电话18960159266（许经理）。

西三线对接工程洪濑门站项目环境影响报告书
（征求意见稿）公示《西三线对接工程洪濑门站
项目环境影响报告书》（征求意见稿）已编制完
成，现在福建环保网（https://www.fjhb.org/huan
ping/erci/40128.html）进行公示，公示日期2025
年7月4日至2025年7月18日。公众可通过电
话、信函、电子邮件、填写公众意见表等多种方
式向建设单位提出意见和建议。公示单位：南
安市燃气有限公司，联系电话：15280490579；
通讯地址：泉州市南安市柳城街道滨江路 159
号新鹭江花苑3楼。 2025年7月11日

福州港江阴港区壁头作业区8号、9号泊位扩能工程环境影响报告书征求意见稿公示报告书已基
本完成，按规定现向公众公示内容如下：1.环境影响报告书征求意见稿全文获取方式：（1）征求意见
稿网络链接如下：https://pan.baidu.com/s/15hCB0cA6r8nTFVfXXTi0Zw 提取码:ydsl；（2）查阅纸质
报告书的方式和途径：向建设单位联系获取查阅 .2.征求意见的公众范围：项目环境影响评价范围
内及周边的公民、法人和组织 .3.公众意见表的网络链接：https://pan.baidu.com/s/15hCB0cA6r8n
TFVfXXTi0Zw 提取码:ydsl.4.公众提出意见的方式和途径：公众可以填写公众意见表，并通过下
面的联系方式以电话、电子邮件、传真、信函等方式将意见反馈至我司。建设单位：福建融港码头
发展有限公司15880782335陈工 .5.公众提出意见的起止时间：自2025年7月7日~2025年7月22日

受闽江学院委托，福州市公共资源交易服务中心通过网络竞价
方式公开对闽江学院旗山校区第三食堂一楼（C区）进行招租，现将
有关事项公告如下:

一、项目简介：标的位于闽江学院旗山校区第三食堂一楼南侧，
店面面积 345平方米。该标的目前空置，无租约。租赁期限：5年。
租金递增：前三年不变，第四、第五年的租金在第三年的基础上递增
5%。经营用途、范围及要求：（1）用于校园服务类店铺的经营，经营
项目需依法依规，与校园环境相协调，在获得校管理部门的同意，并
经相关政府部门批准并取得相关许可后，方可开展经营活动。不得
经营超市（便利店）、宠物店、快递（含平台提货点）、电动自行车销售
及维修、药品药械、水果捞以及影响学校形象、秩序与安全的项目。
（2）承租方可对该区域进行划分改造后开展经营，划分的每个商铺
使用面积不小于 25㎡，店铺数量不多于 10个。区域内须设置理发
店、花店、眼镜店、电脑数码、文印店和烘焙店至少各1家。区域内经
营餐饮类门店总数不得超过2家，其中烘焙店数量不超过1家，不得
设置重油污的餐饮类门店。

二、承租方应具备的资格条件：1、境内资信良好、店铺招商运营
管理经验丰富的企业法人（单位负责人为同一人或者存在直接控
股、管理关系的不同承租人不得同时参加本项目）。2、在近三年内
（自2022年-至今）未列入经营异常名录，未列入严重违法失信企业
名单（以“国家企业信用信息公示系统（https://www.gsxt.gov.cn/index.
html）”查询结果为准）。3、提供2022年以来由本企业负责招租的店
铺合同。4、提供有效期内的企业信用等级证书情况。5、提供由政
府监管部门颁发的“重合同守信用”或“守合同重信用”证书。6、提
供 2022—2024年度财务报告。7、提供近 6个月连续依法缴纳税收
和社保资金的相关材料。8、单位负责人须与实际提交的营业执照
等证明文件载明的一致。若意向承租方代表为单位负责人授权的
委托代理人，应提供书面授权书。9、提供自2022年1月以来在经营
活动中没有重大违法记录的承诺函。10、提供自 2022年 1月 1日以
来未被行政处罚的承诺函。11、提供公司成立以来未发生过消防安
全事故的承诺函。12、提供企业法定代表人无犯罪记录承诺函。
13、不接受联合体方式竞租。

三、以上招租行为已获得福州市财政局核准。
四、挂牌价：65万元/第一年
五、竞价保证金及缴交截止时间：竞价保证金：66.3万元。竞价

保证金到账截止时间：即日起至2025年7月24日17时止，因系统同
步竞价保证金需要时间，各意向竞价方宜提早缴交竞价保证金，避
免到账超时出现无法同步的情况。

六、竞价保证金缴交方式：
意向竞价方请在工作日的 9点至 17点间将竞价保证金缴交至

福州市公共资源电子交易系统中自动生成的专用保证金(子)账号；
若系统未能自动生成保证金(子)账号，请及时联系中心工作人员。

七、参加竞买申请方式及截止日期：

意向竞价方可于 2025年 7月 11日 09时至 2025年 7月 24日 17
时通过福州市公共资源电子交易系统（https://fzsggzyjyfwzx.cn/FZ）
网络报名，并按照要求提交竞价申请信息登记表、竞价申请承诺书、
有效的营业执照复印件、法定代表人证明及身份证、委托书和受托
人身份证、承诺书、近6个月依法缴纳税收和社保资金的相关材料、
财务报告、招租合同复印件、企业信用等级证书复印件等相关竞价
申请文件（详见竞价文件要求），且在规定的时间内足额缴纳竞价保
证金。（提示：因系统完成报名后方能生成专用保证金（子）账户，各
意向竞价方宜提前1-2个工作日完成网络报名，为缴交竞价保证金
留足时间）

八、自由竞价时间：2025年7月29日，10:00-10:45。
九、招租相关事项说明：1、报名截止时若只产生一个符合条件

的竞价方，直接以挂牌价确定其为承租方。2、报名截止时若产生两
个及以上竞价方，即转入竞价程序，按竞价规则及要求实施。竞价
结束时，若无报（应）价，最先将竞价保证金汇达中心指定银行账户
（由该银行出具的有效凭证为准）的竞价方即被确定为承租方。3、
承租方应按闽江学院的要求设立统一、清晰、明显的标识（店招、广
告牌），装修前须提供平面规划图、效果图，确保整体规划布局的合
理性、操作流程的规范性、场地布局的安全性，并经过校管理部门审
定后方可施工。店铺的公共区域装修，由承租方依据校管理部门认
可的方案自行组织施工，并按照第三食堂一楼整体承租面积的比
例，承担相应的设计与装修等费用。4、承租方应确保在2025年8月
中旬前完成租赁区域的店铺隔断与装修工作，所有费用由承租方承
担。承租方应在 2025年学校秋季学期开学前 7日完成所有店铺的
开业筹备，2025年学校秋季开学时正常营业。如有区域（店铺）逾期
未完成装修，无法正常开业或存在店铺空置情况的，学校有权视具
体情况按每日1000—10000元的标准扣减承租方的履约保证金。5、
物业费与履约保证金：物业费为 41400元/年；履约保证金为 6个月
的租金的总额。

十、福州公共资源交易场所不予提供网上竞价所需的终端设
备。意向竞价方自备终端参与网络竞价活动，应尽量采用高带宽、
高性能、稳定、安全的网络环境；意向竞价方应注意账号安全，离开
终端时应安全退出。意向竞价方应采取措施确保自备终端设备的
系统安全，如使用杀毒软件等。终端建议使用Windows7及以上版
本的操作系统，配置4G及以上内存容量，50Mb及以上的有线宽带，
最新版本的谷歌或火狐浏览器。在竞价过程中，请关闭其他与本次
竞价无关的应用软件，特别是迅雷、BT等下载软件。

十一、其它事项详见中心网站公示及竞价文件，或到中心查阅
相关资料。

业务咨询电话：87580521、83377176，系统使用咨询：83306027，
保证金咨询电话：83353059，电子交易系统网址：http://fzsggzyjyfwzx.
cn/FZ，中心地址：福州市仓山区南江滨西大道199号福州市城市规
划展示馆三层 二〇二五年七月十一日

福 州 市 公 共 资 源 交 易 服 务 中 心 公 告

福建沿海拍卖有限公司网络拍卖公告
受中国太平洋财产保险股份有限公司

福建分公司委托，福建沿海拍卖有限公司定
于 2025 年 7 月 20 日 10 时 00 分起至 2025
年 7月 21日 10时 00分止在淘宝阿里拍卖
网络平台上 (网址 https://zc-paimai.taobao.
com；搜索户名：沿海拍卖)首次公开拍卖以
下标的：公车11辆。

车辆情况详见网站，有意竞买者请在阿
里拍卖平台上注册用户办理报名手续并依据
平台规定交纳保证金。

标的展示时间和地点：详见网站各车辆
拍卖详情页面

咨询电话：陈先生18505913610
福建沿海拍卖有限公司

2025年7月11日

肖志明遗失军人保障卡，卡号：
813501220217119803，声明作废。

● 公告 ● 声明 等 信 息 登 报

0591-87811583
0591-87827957

登报
电话

友情提示：
本栏目信息，不作为合作双方签订合同依据，为
维护您的权益，请务必认真核实。

地址：福州市鼓楼区华林路84号海都大厦二楼

分类广告 2025 年 7 月 11 日

0591-87811583

环境影响评价公示
福建永森源木作有限公司年产 30

万件家具项目环境影响报告书征求意见
稿已完成，现向公众进行信息公告，具体
内容详见https://www.fjhb.org/huanping/
erci/40214.html。

福建永森源木作有限公司
2025年7月11日

受闽江学院委托，福州市公共资源交易服务中心通过网络竞价
方式公开对闽江学院旗山校区第三食堂一楼（D区）进行招租，现将
有关事项公告如下:

一、项目简介：标的位于闽江学院旗山校区第三食堂一楼东侧，
店面面积 592.4 平方米。该标的目前空置，无租约。租赁期限：5
年。租金递增：前三年不变，第四、第五年的租金在第三年的基础上
递增5%。经营用途、范围及要求：（1）用于校园服务类店铺的经营，
经营项目需依法依规，与校园环境相协调，在获得校管理部门的同
意，并经相关政府部门批准并取得相关许可后，方可开展经营活
动。不得经营超市（便利店）、宠物店、快递（含平台提货点）、电动自
行车销售及维修、药品药械、水果捞以及影响学校形象、秩序与安全
的项目。（2）承租方可对该区域进行划分改造后开展经营，划分的每
个商铺使用面积不小于 25㎡，店铺数量不多于 16个。区域内须设
置理发店、眼镜店、美妆店、文印店和奶茶店至少各1家。区域内经
营餐饮类门店总数不得超过2家，其中奶茶店数量不超过1家，不得
设置重油污的餐饮类门店。

二、承租方应具备的资格条件：1、境内资信良好、店铺招商运营
管理经验丰富的企业法人（单位负责人为同一人或者存在直接控
股、管理关系的不同承租人不得同时参加本项目）。2、在近三年内
（自2022年-至今）未列入经营异常名录，未列入严重违法失信企业
名单（以“国家企业信用信息公示系统（https://www.gsxt.gov.cn/index.
html）”查询结果为准）。3、提供2022年以来由本企业负责招租的店
铺合同。4、提供有效期内的企业信用等级证书情况。5、提供由政
府监管部门颁发的“重合同守信用”或“守合同重信用”证书。6、提
供 2022—2024年度财务报告。7、提供近 6个月连续依法缴纳税收
和社保资金的相关材料。8、单位负责人须与实际提交的营业执照
等证明文件载明的一致。若意向承租方代表为单位负责人授权的
委托代理人，应提供书面授权书。9、提供自2022年1月以来在经营
活动中没有重大违法记录的承诺函。10、提供自 2022年 1月 1日以
来未被行政处罚的承诺函。11、提供公司成立以来未发生过消防安
全事故的承诺函。12、提供企业法定代表人无犯罪记录承诺函。
13、不接受联合体方式竞租。

三、以上招租行为已获得福州市财政局核准。
四、挂牌价：111.61万元/第一年
五、竞价保证金及缴交截止时间：竞价保证金：113.84万元。竞

价保证金到账截止时间：即日起至2025年7月24日17时止，因系统
同步竞价保证金需要时间，各意向竞价方宜提早缴交竞价保证金，
避免到账超时出现无法同步的情况。

六、竞价保证金缴交方式：意向竞价方请在工作日的 9点至 17
点间将竞价保证金缴交至福州市公共资源电子交易系统中自动生
成的专用保证金(子)账号；若系统未能自动生成保证金(子)账号，请
及时联系中心工作人员。

七、参加竞买申请方式及截止日期：意向竞价方可于 2025年 7

月 11日 09时至 2025年 7月 24日 17时通过福州市公共资源电子交
易系统（https://fzsggzyjyfwzx.cn/FZ）网络报名，并按照要求提交竞
价申请信息登记表、竞价申请承诺书、有效的营业执照复印件、法定
代表人证明及身份证、委托书和受托人身份证、承诺书、近6个月依
法缴纳税收和社保资金的相关材料、财务报告、招租合同复印件、企
业信用等级证书复印件等相关竞价申请文件（详见竞价文件要求），
且在规定的时间内足额缴纳竞价保证金。（提示：因系统完成报名后
方能生成专用保证金（子）账户，各意向竞价方宜提前1-2个工作日
完成网络报名，为缴交竞价保证金留足时间）

八、自由竞价时间：2025年7月29日，11:00-11:45。
九、招租相关事项说明：1、报名截止时若只产生一个符合条件

的竞价方，直接以挂牌价确定其为承租方。2、报名截止时若产生两
个及以上竞价方，即转入竞价程序，按竞价规则及要求实施。竞价
结束时，若无报（应）价，最先将竞价保证金汇达中心指定银行账户
（由该银行出具的有效凭证为准）的竞价方即被确定为承租方。
3、承租方应按闽江学院的要求设立统一、清晰、明显的标识（店招、
广告牌），装修前须提供平面规划图、效果图，确保整体规划布局的
合理性、操作流程的规范性、场地布局的安全性，并经过校管理部门
审定后方可施工。店铺的公共区域装修，由承租方依据校管理部门
认可的方案自行组织施工，并按照第三食堂一楼整体承租面积的比
例，承担相应的设计与装修等费用。4、承租方应确保在2025年8月
中旬前完成租赁区域的店铺隔断与装修工作，所有费用由承租方承
担。承租方应在 2025年学校秋季学期开学前 7日完成所有店铺的
开业筹备，2025年学校秋季开学时正常营业。如有区域（店铺）逾期
未完成装修，无法正常开业或存在店铺空置情况的，学校有权视具
体情况按每日1000—10000元的标准扣减承租方的履约保证金。5、
物业费与履约保证金：物业费为 71088元/年；履约保证金为 6个月
的租金总额。

十、福州公共资源交易场所不予提供网上竞价所需的终端设
备。意向竞价方自备终端参与网络竞价活动，应尽量采用高带宽、
高性能、稳定、安全的网络环境；意向竞价方应注意账号安全，离开
终端时应安全退出。意向竞价方应采取措施确保自备终端设备的
系统安全，如使用杀毒软件等。终端建议使用Windows7及以上版
本的操作系统，配置4G及以上内存容量，50Mb及以上的有线宽带，
最新版本的谷歌或火狐浏览器。在竞价过程中，请关闭其他与本次
竞价无关的应用软件，特别是迅雷、BT等下载软件。

十一、其它事项详见中心网站公示及竞价文件，或到中心查阅
相关资料。

业务咨询电话：87580521、83377176，系统使用咨询：83306027，
保证金咨询电话：83353059，电子交易系统网址：http://fzsggzyjyfwzx.
cn/FZ，中心地址：福州市仓山区南江滨西大道199号福州市城市规
划展示馆三层

二〇二五年七月十一日

福 州 市 公 共 资 源 交 易 服 务 中 心 公 告

拍卖公告
受委托，兹定于 2025年 7月 18日上午 10

时在中拍平台（http://paimai.caa123.org.cn)举
行拍卖会。拍卖标的：一批报废物资（以实物
现状为准），参考价：12,100元。

有意竞价者请于 2025年 7月 17日下午 5
时前自行将保证金存入我司账户（以银行到
账时间为准）并携带有效证件和银行回执到
我司办理竞买登记手续。★展示时间：2025年7月16-17日★展示地点：福州市鼓楼区五四路243号★联系地址：福州市鼓楼区五四路239号5楼★联系电话：0591-87871130、17605033019

福建省思进拍卖有限公司
2025年7月11日

声 明 公 告

2025 年 7 月 11 日
分 类 广 告

0591-87811583☎

0591-87811583公告声明●登报电话：

最近一段时间，福州仓山区大东海江山府小区业主群里“炸开了锅”，原
来小区免费的车位，突然在7月1日开始收费，包月350元/月（车位租金280
元+70元管理费）或按实时收费封顶20元/天，这让不少未买车位的业主一时
间难以接受。“价格过高了吧？”7月9日，有部分业主因不满收费标准，拒交停
车费，致车辆被拦，小区地下停车场出入口一度堵车近9小时。

那么，该小区停车收费是否合理？定价又是否有明确依据？记者就此进
行了实地走访调查。

停车费定价引矛盾 小区堵车9小时
事发福州仓山区大东海江山府小区，有部分业主因不满收费标准，拒交停车费，

致车辆被拦，小区出入口一度陷入拥堵

昨日下午，记者从城
门镇政府了解到，经协调，
此次收费缓冲期将延长至
2025年 7月 20日 24时；已
缴费车辆的有效期也将统
一顺延，从 2025 年 7 月 21
日起正式计算。此外，收
费标准镇政府仍在与物业
公司协调中，力求做到让
物业与业主双方都满意。

不过，采访中，记者也
发现，近年来福州多个住
宅小区陆续出现车位租金

上涨现象，因停车费定价、
涨价引发的矛盾屡见不
鲜。关于小区停车费收费
标准问题，不少市民普遍
认为：“收费没问题，但得
有依据，让大家把钱花明
白。”

福州市物业管理协会
工作人员表示，由于住宅
小区停车费问题在福州尚
未有具体标准，也呼吁政
府出台规范性文件，指导
停车费的定价和管理，实

现停车费更加合理、公正
和透明。

针对此事，记者也咨
询了福建律师海都公益团
福建建达律师事务所李洋
律师。李洋认为，业主对
自身合理诉求享有表达
权，但必须通过合法途径，
例如提交书面投诉、参与
业主大会等，而非采取堵
塞车道等违法方式，扰乱
小区公共秩序及正常的生
产生活秩序。

业主们拒缴停车费、引
发堵车的核心争议，在于停
车费定价是否合理。

记者从业主提供的相
关收费通知看到，收费标准
主要分为产权车位服务费、
车辆包月停放费、车辆临时
停放费。其中，产权车位服
务费为 70元/月；车辆包月
停放费为350元/月（车位租
金280元/月、车位服务费70
元/月）；车辆临时停放费 30
分钟以内免费，超过30分钟
不足4小时收费5元，超过4
小时不足 8小时收费 10 元
（以此类推），每日封顶 20
元。收费通知的落款单位为

“福州海恩物业服务有限公
司江山府物业服务中心”。

那么，目前福州小区配
套的地下停车位收费方面是
否有相应标准？记者咨询了
福州市发展和改革委员会价
格处工作人员。相关工作人
员告诉记者，依据《福建省定
价目录》，住宅小区停车服务
收费不在政府定价范围内，
实施的是市场调节价，车位
产权方只需在显眼处做好收
费告示牌即可。

那么，小区停车服务收
费标准不需要征得业主们
同意吗？这一收费标准又
是如何测算的？福州海恩
物业服务有限公司江山府
物业服务中心工作人员解
释，大东海江山府小区为
2024年交房的纯商品住宅

小区，目前，小区除了已售
卖的车位外，其他车位产权
都是开发商的，开发商是有
自主定价权的。而且，小区
停车费标准在定价之前，开
发商曾评估过周边商品房
停车费的总体情况，最终参
照周边同等小区的价格进
行制定。

针对物业工作人员的
说法，记者也走访榕城江上
图灏云峯等周边小区，其定
价范围在 380~410 元/月左
右（含车位管理费 70 元），
有的小区还因车位仅能由
产权业主出租而有所浮动，
均价在 400 元/月左右，临
时停车收费标准与其他小
区并无明显差异。

7 月 9 日，大东海江山
府小区地下停车场出入口
出现堵车。

当天上午 10 时 40 分
许，记者到达该小区地下停
车场出入口处时，现场收费
道闸已抬起，但有两辆小车
堵在出入口，车内空无一
人，以至于后方 20 多辆车
无法通行。

“8 点 10 分左右发生
的，已经堵了两个多小时。”
现场多位知情业主告诉记
者，起初并非业主故意堵
门，而是物业工作人员要求
先缴停车费才肯放行。被
这么一拦，业主也来了脾
气，把车停在出入口，结果

后方车辆越堵越多，夹在中
间的车更是进退两难。有
急着办事的业主甚至临时
弃车，把钥匙留在车上，选
择打车离开。

“像这样‘堵’车的情况
并非首次。”据知情业主介
绍，一堵一拦的矛盾还要从
上个月的一则小区停车收费
通知说起。原来，大东海江
山府小区在交付后近一年时
间里，地下停车场都是免费
的，但上个月物业在小区内
及业主微信群里公示了一份
《关于地库停车收费的通
知》，告知业主在7月1日计
划启动收费。有业主认为地
库收费标准定价过高，因此

拒绝缴费。“前几天，部分业
主和物业虽也有过短暂争
执，但在业主坚持过后，物业
还是会放行，没想到这次矛
盾会激化到这种程度。”

记者注意到，为了尽快
恢复出入口通行，现场有民
警提出疏通建议，但仍有部
分业主不配合。

记者从部分业主口中
了解到，这场僵局直到当天
下午 5点左右才打破，堵门
车辆陆续撤离。目前，城门
镇政府及城门派出所均已
介入协调此事。不过，还是
有不少小区业主担心：“若
是问题一直得不到解决，全
小区都得跟着添堵。”

出入口堵成“一锅粥”
有业主弃车打车上班

N

海
都
见
习
记
者

何
丹
莹

记
者

唐
明
亮

文/

图

现场

产权方有自主定价权
收费参照周边小区标准物业

停车费定价需透明化
呼吁出台规范指导文件业内

多
辆
汽
车
堵
在
地
库
出
入
口


